专 版 Email：dtrbywb@126.com

ZHUANBAN42020年 11月 10日 星期二

大同转型汇智创新城鸟瞰图大同转型汇智创新城鸟瞰图

大同市就业和人才服务中心大同市就业和人才服务中心 大同转型汇智创新城人才服务中心大同转型汇智创新城人才服务中心

关于征集公益就业创业指导专家关于征集公益就业创业指导专家、、导师导师、、专员的通告专员的通告

为了深入贯彻习近平总书记重要讲话重要指示精神，全面落实省委“四为

四高两同步”总体思路和要求，做好“六稳”工作，落实“六保”任务，创新一流生

态建设，帮助入住大同转型汇智创新城的大学毕业生提升职业技能和就业创

业能力，促进青年人才高质量就业创业，为大同经济社会发展夯实人才智力支

撑。大同市就业和人才服务中心、大同转型汇智创新城人才服务中心现面向

社会公开征集一批公益就业创业指导专家、导师和专员。现就有关事项通告

如下:

一、征集名额

面向社会公开征集公益就业创业指导专家 20名、导师 30名、专员 50名。

二、征集范围

拥护中国共产党领导，遵守国家法律法规；热心公益，具有良好的职业道

德，具备丰富的就业创业服务实践和较高的就业创业指导能力；有较好的语言

表达能力，身体健康，有意愿、有热情、有精力、有时间承担就业创业指导服务

的人员。

（一）公益就业创业指导专家

热心就业创业指导工作，长期从事人力资源行业研究的专家、学者、政府

部门工作人员、高校就业创业指导教师、就业法律专家等人员。

（二）公益就业创业导师

热心就业创业指导工作，大型或知名企业中高级管理人员、创业成功人

士、创业孵化基地管理人员等。

（三）公益就业创业指导专员

热心就业创业指导工作，中小微企业创办人、各行各业的先进工作者（如：

劳模、工匠、非遗传承人），以及长期从事就业创业指导和服务的工作人员、企

业人力资源部门工作人员等。

三、征集程序

（一）自荐（推荐）报名：凡是符合上述基本要求和征集范围的人员，填写

《公益就业创业指导专家、导师、专员申请表》，与其它相应材料一并提交。单

位推荐的人员须提供单位推荐函。

（二）评审遴选：大同市就业和人才服务中心、大同转型汇智创新城人才服

务中心邀请相关专家成立遴选工作小组，根据申请材料、工作实践等，按照“好

中选优”的原则确定人员名单。

（三）名单公示：遴选出的公益就业创业指导专家、导师、专员名单将在《大

同日报》等媒体上公示，公示不少于 5个工作日。

（四）颁发聘书：公示期间无异议的人员，由大同市就业和人才服务中心、

大同转型汇智创新城人才服务中心颁发公益就业创业指导专家、导师、专员聘

书，聘期为一年。

四、服务形式

公益就业创业指导专家、导师、专员通过参加大同转型汇智创新城人才服

务中心组织的路演、讲座、结对帮带、人才对接等活动，为转型汇智创新城入住

的大学毕业生们提供就业创业咨询、创新思维拓展及技能提升等服务。

（一）公益就业创业指导专家、导师、专员通过介绍经验、分析案例、模拟求

职等服务，引导入住转型汇智创新城大学毕业生们把握就业形势、转变择业观

念、提升求职技能，找准工作定位、提升职业道德，更好满足大学毕业生个性化

就业创业指导服务需要；

（二）公益就业创业指导专家、导师、专员通过职业能力测评、职业生涯规

划、职业准备和适应、职场发展等就业指导服务，引导大学毕业生明确职业发

展方向，注重职业规划，为职业发展打好坚实的基础；

（三）公益就业创业指导专家、导师、专员通过推介就业政策、分析就业前

景、解读维权办法等服务，更好地满足大学毕业生了解就业政策、维护自身权

益，引导大学毕业生来同回同就业创业，到最适合自身发展的行业和岗位工

作；

（四）公益就业创业指导专家、导师、专员通过创业政策解答、创业实践指

导，帮助大学毕业生树立创业理念，提供创业服务，提升创业技能；

（五）对就业创业指导专家、导师、专员组织的路演、讲座或指导，大同日

报、黄河新闻网大同频道、大同新闻网微信公众号等媒体将给予全程报道，营

造良好的就业创业氛围。

五、报名方式

由本人提出申请，填写《公益就业创业指导专家、导师、专员申请表》，并提

供身份证、学历学位证书、专业资格证书等原件及复印件各 1 份，从事就业创业

指导工作相关的证明材料（如荣誉证书等），以及近期 2 寸红底彩照 2 张。通过

电子邮件方式将申请表和资质影印件发送至指定邮箱进行预报名。报名截止

时间 11月 30日。

联系方式：

联系人：边靖、谢苗

咨询电话：2100603（法定工作时间，节假日除外）

地址：大同转型汇智创新城人才服务中心二楼 201室（大同市装备园区国

际陆港北侧）

邮箱：dtzxhzcxc@163.com

附件：《公益就业创业指导专家、导师、专员申请表 》（请拨打电话咨询领取

申请表；或搜索关注“大同创业就业”微信公众号，点击右下方“个人中心”，再

点击“历史消息”，在《关于征集公益就业创业指导专家、导师、专员的通告》正

文下方进行下载）

2020年 10月 27日